





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Náchod
	Třinec
	Opava
	Teplice
	Most
	Chomutov
	Kladno
	Nymburk
	Olomouc
	Uherské Hradiště




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Třeboň
	Český Krumlov
	Opava
	Loket, okres Benešov
	Hranice, okres Přerov
	Kolín
	Nové Město, Praha
	Karlovy Vary
	Děčín




    Top profese

    	Produkční
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Kožařský specialista / specialistka
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Rámař / Rámařka
	Svářeč / Svářečka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Izolatér / Izolatérka
	Obsluha lidí




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	X - servis park s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	branding
	vzory
	poradenství
	žádost o podporu
	propustka k lékaři
	rozdíl
	SHRM
	pracovní úvazek
	práce z domu
	pracovní plány





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Traktorista/ka - krmič/ka
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.
	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Sanitář/ka pro centrální operační sály
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Rezervační agent
	Revizní technik pro FVE | Celá ČR OSVČ / HPP
	Svářeč / montér plynovodů
	Referent/ka pro zdravotní péči
	Asistentka prodeje ve svatebním salonu
	Montér a dopravce nábytku a kuchyní Möbelix Praha Vysočany
	Obsluha sázkové kanceláře - Zlín
	Operátor/ka ve výrobě kosmetiky – Brno
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Skladník/řidič sk. B




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	IT administrátor - Plzeň
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Prodejce IT
	Voják 25. Protiletadlového Raketového Pluku - Strakonice
	Skladník/Balič/Picker v Německu bez znalosti jazyka od 13 €
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu
	Ruční Montáže - Brigáda
	Finanční manažer (A1055)
	JEŠTĚRKÁŘ (20 - 25.000 Kč)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















